ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE E. FERMI - C.F. 83000750782 C.M. CSTF020003 - AF3DF5D - ITIS FERMI
Prot. 0006879/U del 03/11/2022 13:04 11.8 - Comitato dei genitori, Comitato studentesco e rapporti scuola-famiglia

Unione Europea Repubblica ialiana Regione: Calabiia

i ;
temis~  Istituto Tecnico Industriale Statale
csHD20003@istruzioneit '] 1
cﬁ?@?ﬂﬂ%@péﬁ.iﬁr@nn&ﬁ . -E' Ferml
'W*gigﬁgggg{’;igggu-it Via Piero della Francesca, snc - 87012 Castrovillari (CS)
Cod. Min, c:gz.;:ﬁzﬁnﬁa Tel 0981 480171 - Fax 0981 1989902

Anno scolastico 2022/2023

 Agli alunni e alle famiglie
Ai docenti

Al sito

All'albo

Aglhi atti

Oggetto: Decreto di nomina dei rappresentanti degli alunni e dei genitori nei consigli di classe — a.s.
2022/2023 ~ Rettifica

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTAYO.M. n. 215 del 15/07/1991;

VISTA la C.M. n. 192 del 3/08/2000;

VIST] gli artt. 5, 31 e 34 del D.L. 297/1994;

VISTA la proclamazione degli eletti effettuata dai presidenti dei seggi elettorali (come si evince dai verbali
relativi alle operazioni di voto) a seguito delle elezioni indette ai sensi degli artt. 21 e 22 delfO.M. n.
215/1991 per il rinnovo annuale dei Consigli di classe, tenutesi il giorno 26/10/2022;

VISTO il Decreto di nomina dei rappresentanti degli alunni e dei genitori nei consigli di classe prot. 6763 del
28/10/2022 nel quale, a seguito di mero errore materiale, sono stati riportati i nomi di alcuni

rappresentanti in modo erroneo;
DECRETA

sono nominati quali rappresentanti degli alunni e dei genitori nei consigli di classe, per "anno scolastico
2022/2023, i seguenti:

Rappresentanti degli alunni e dei genitori eletti nei Consigli di classe

1A Meccanica Romano Domenico - Patitucci Andrea Palazzo Tanja - Palazzo Carmen
2A Meccanica Impieri Michael - Franco Pierluigi f;c\)ll;gc?i:r:::::;i::;o—mana

3A Meccanica Pugliese Giuseppe - Palmieri Loris La Falce Valentina ~ Perrone Lara
4A Meccanica Garofalo Gennaro —~ Fortunato Andrea

5A Meccanica Tricoci Giuseppe — Aloia Aldo

1B Meccanica Sposato Mario - Ferrari Saverio Grieco Angela




1A Chimica De Zarlo Miriam - Costantini Flavio Rocco Selene - Aprile R'it"_a .
2A Chimica Tramaglino Lavinia — Maiorano Martina Zucco Maria- Conte Rosanna
3A Chimica Torsello Sofia - Ferraro Federica Di Luca Rossana.:'_ :
4A Chimica Armentano Veronica — Vellutini Micaela Vocaturi Luciana
5A Chimica Ambrosio Antonio — Di Tomaso Federica Abate Donatella

5B Chimica Miceli marika ~ Brurio Benedetta

1A Elettrotecnica

Gagliardi Antonio - Marcovicchio
Francesco

Caravelli Gessica - Abate Donatella

2A Elettrotecnica

Tolissano Antonio - Bianchi Simone

Paldino Maria Teresa

3A Elettrotecnica

Fazio Christian - Lo Prete Pietro

Favale Debora

4A Elettrotecnica

Pacienza Cristian — D’Ingianna
Federico

Caruso Angelica - Manfredi Angela

5A Elettrotecnica

Bastriu Arturo — Calce Mariopio

3B Elettrotecnica

Scorza Angelo — De Zarlo Giuseppe

Lanciano Carmela

4B Elettrotecnica

Presta Nikol -~ Martucci Mario

De Simone Annarita

5B Elettrotecnica

Nicoletti Mario - La Provitera
Alessandro

1A Informatica

Aversa Azis Matteo — Scarcella
Mattia

Chiaradia Barbara - Santandrea

Stefania

2A Informatica

Smurra Pietro - De Franco Alessandra

Novellino Teresa — Martire Lucia

3A Informatica

Fiore Giuseppe — Mauro Mariavittoria

Pastelletto Teresa

1B Informatica

Perri Liborio - De Santis Alessio

Bloise Roseline - Favale Daniela

2B Informatica

Parisi Francesco - Mauro Francesco

Rizzo Maria Francesca - Schifino
Francesca

Il presente decreto annulla e sostituisce il provvedimento prot. 6763 del 28/10/2022.

Avverso il presente

provvedimento & ammesso

alF Albo online dell’istituto.

reclamo entro 5 gg. dalla

pubblicazione




